



**HANDVERKSLAGET**  
FORENINGEN FOR TRADISJONSHANDVERK

# NYHETSBREV

04 - 2020



## Hvem står bak "Vossamarknaden"?

*Det er Willy Roger Jacobsen, eigaren av Vossakjøt, som har kjøpt dei gamle eldhusanlegga til Nortura på Evanger i Vestland.*

*Nortura Evanger vart nedlagt i fjor, men no vil Jacobsen gje eigedomen nytt liv og ny aktivitet.*

*Til avisa Hordaland 13. juni 2020 seier han blant anna:*

*"Eg ynskjer å skapa eit miljø med mangfald i dei gamle lokala, eit unikt miljø av handverkarar, verkstadfunksjonar og småskala arbeidsplassar, fortrinnsvis innan mat og drikke. Ser også for meg at det kan verta langt meir aktivitet på Evanger i åra framover enn det er i dag. Mellom anna skal stasjonen på Evanger oppgraderast og byggjast ut, og i tillegg er Evanger eit populært stoppunkt på E16. Så dette har eg tru på", slår Willy Roger Jacobsen fast.*

## Vossamarknaden - Noe for oss?

Her kommer det litt informasjon til våre medlemmer om et prosjekt vi i styret har begynt å arbeide med. Foreløpig er dette helt i startfasen og vi ønsker derfor å sende ut dette på en høring blant medlemmene.

Vi planlegger å samarbeide med flere for å utvikle noe som skal hete Vossamarknaden. Her skal det foregå produksjon og salg av håndverksprodukter og tradisjonsmat. Vi ser for oss at våre medlemmer kan få mulighet til å ha en salgsutstilling i en butikk på stedet, vi vil arbeide for at salgsprovisjon til selve butikken blir så lav som overhode mulig for våre medlemmer. Videre åpnes det for muligheter til å etablere verksted på selve markedet.

Det kan være alle typer tradisjonelle håndverk og tradisjonsmat-produksjon og salg. Vi er åpen for forslag og innspill fra medlemmer.

Vi er spesielt interessert i å høre fra medlemmer som ser nytte i dette prosjektet, ønsker du å ha produkter for salg her?

Eller ønsker du et verkstedlokale som er rimelig, forutsigbart og langsiktig så meld tilbake til oss.

Markedet skal etableres på Evanger, tett på E16 mellom Bergen og Voss.

Ta kontakt med oss på e-post [post@handverkslaget.no](mailto:post@handverkslaget.no), for å gi oss dine tanker.

Handverkslaget - Foreningen for Tradisjonshandverk  
v/Styret



# Willy Roger tek over på Evanger

Willy Roger Jacobsen, eigaren av Vossakjøt, satsar stort og kjøper eldhusanlegga til Nortura på Evanger. Nortura Evanger

vart nedlagt i fjor, men no vil Jacobsen gje eigedomen nytt liv og ny aktivitet. – Eg vil skapa eit miljø av mangfald. Side 2



**OVERTEK TRADISJONSBYGNINGAR:** Her har Eldhus halde til på Evanger gjennom mange år, no overtek Willy Roger Jacobsen som har kjøpt anlegget som ligg like ved E16. FOTO: MARITA SAUE HAMRE

## STYRET I HANDVERKSLAGET - FORENINGEN FOR TRADISJONSHÅNDVERK

Alexander Günter, Leder  
Jan Warberg, Kasserer  
Tore Granmo, Styremedlem  
Haakon Aase, Styremedlem  
Elisabeth Kristin Bjørklund Bøler, Styremedlem  
Bård Bjørndalseter, Styremedlem  
Trond Oalann, Styremedlem  
Erik Alfred Tesaker, Presseansvarlig

